

گیلان امروز – فرمانده نیروی انتظامی استان گیلان با اشاره به رتبه نخست کشور در بحث پیشگیری و رتبه دوم در بحث کشف در ۶ ماه گذشته گفت: تا امروز با کاهش ۱۲ درصدی جرائم نسبت به سال گذشته نسبت به استان‌های دیگر در بحث سرقت‌ها در جایگاه‌های بهتری قرار داریم که موجب افزایش حس امنیت در مردم می‌شود.

سردار ملکی در نشست هم اندیشی با مدیران ارشد رسانه‌ای در سالن جلسات نیروی انتظامی استان گیلان با تسلیت سالگرد شهادت شهید پاینده لهار کرد: حدود یک سال است که در استان شهیدپرور گیلان خدمت می کنیم استانی که بیش از ۴۵۰ شهید نیروی انتظامی تقدیم انقلاب کرده است.

وی با اشاره به اتفاقات خوب و بد در سالی که گذشت گفت: یکی از مطالبات مردم حضور بیشتر پلیس در سطح استان بود و اقدامات مهمی داشتیم در سال گذشته ۲۶ درصد افزایش جرائم را در استان شاهد بودیم.

فرمانده نیروی انتظامی استان گیلان با اشاره به چابک‌سازی نیرو و جوان سازی کادر پلیس افزود:

با انتخاب این افراد با توجه به تجربه‌ای که داشتند

قدم‌های بسیار خوبی در استان شاهد بودیم.

وی با بیان اینکه پلیس گیلان تا امروز در بحث ۶ ماهه در بحث پیشگیری رتبه اول کشور و در بحث کشف رتبه دوم را در ۶ ماه گذشته کسب کرد، گفت: انتظار ما هم همین بود چون مردم گیلان از نظر فرهنگی سطح بالایی دارند و با پلیس تعامل بیشتری دارند و به نوعی در امنیت با پلیس همکاری خوبی دارند. ملکی با اذعان به اینکه تمام نیروی انتظامی آماده خدمت به مردم است، بیان کرد: همه دائماً در بحث بازدهی‌ها و سرکشی به پاسگاه‌ها در جهت رفع معایب و نقایص هستیم.

وی با بیان اینکه گرامیادشت هفته نیروی انتظامی از ۲۷ مهر با شعار با هم برای امنیت و سلامت با شروع صبحگاه آغاز می شود، تصریح کرد: امسال با توجه به شرایط خاص کرونا محدودیت‌هایی در برنامه‌های ناجا ایجاد شده که این نیز تجربه جدیدی در هفته نیروی انتظامی امسال خواهد بود.

فرمانده نیروی انتظامی استان گیلان با اشاره به عملکرد ۶ ماهه پلیس در بحث مواد مخدر افزود: یکی از مطالبات مردم در بحث پاکسازی مناطق آلوده و کشفیات مواد مخدر بود که بیش از دو تن و ۷۹۰ کیلوگرم کشفیات داشتیم که این آمار نسبت به سال گذشته بیش از ۶۹ درصد افزایش داشت و برخورد با فروروشندگان و انهدام باندها نیز یک افزایش ۹ درصدی در سطح استان داشتیم.

ملکی با اشاره به کشفیات کالای قاچاق و سرقت‌ها و موارد اقتصادی در ۶ ماهه نخست سال توانستیم افزایش ۹۹ درصدی داشته باشیم، افزود: تا امروز با کاهش ۱۲ درصدی جرائم نسبت به سال گذشته نسبت به استان‌های دیگر در بحث سرقت‌ها در جایگاه‌های بهتری قرار داریم که موجب افزایش حس

فرمانده نیروی انتظامی گیلان مطرح کرد :

افزایش حس امنیت در گیلان با کاهش ۱۲ درصدی جرائم

امنیت در مردم می‌شود.

وی با اشاره به برخورد و پلمپ بیش از دو هزار و ۱۱۶ واحد صنفی در استان بیان کرد: با هزار و ۱۴۲ صنف فاقد پروانه برخورد شد، لذا نیاز به تعامل همه اقشار جامعه داریم، در ۶ ماهه نخست سال هم کاهش ۱۲ درصدی سرقت



را شاهد بودیم.

فرمانده نیروی انتظامی استان گیلان با اشاره به کاهش ۴۶ درصدی جرائم خشن در استان گفت: بحث سرقت‌های به عنف یک ناامنی روانی در جوامع ایجاد می‌کند که خدا را شکر این آمار کاهش چشمگیری داشته است.

ملکی با بیان اینکه تلاش گشت‌های راهور و پلیس راه موجب کاهش تلفات و تصادفات جاده‌ای شد، افزود: در جمع کاهش ۴۷ درصدی تصادفات و ۶۰ درصدی تلفات جاده‌ای داشتیم که آمار خوبی است و باید بهتر از این شود.

رتبه نخست گیلان در حوزه پیشگیری از وقوع جرایم در کشور
رئیس پلیس آگاهی گیلان نیز گفت: میزان وقوع جرایم امسال در گیلان ۱۱ درصد کاهش یافت و ما بین سایر استان های کشور در حوزه پیشگیری از وقوع جرایم رتبه اول را داریم.

سرهنگ رحیم شعبانی شامگاه جمعه در برنامه در مسیر توسعه با موضوع بررسی جرایم با بیان اینکه حوزه امنیت تأثیرگذار بر تمام ارکان جامعه است، بیان کرد: حوزه‌های مختلف جامعه در بستر امنیت رشد می‌یابند و نیروی انتظامی وظیفه تأمین امنیت برای شهروندان را برعهده دارد و برای تحقق این منظور استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود ضروری است.

رئیس پلیس آگاهی گیلان با تأکید بر از بین بردن بسترهای جرم، گفت: حاشیه‌نشینی در شهرها، معتادین متجاهر، بنگاه‌های اقتصادی کوچک و بزرگ فروشنده اجناس دست دوم، پذیرش مسافران بدون مجوز و گسترش جرایم سازمان یافته و حرفه‌ای شدن مجرمان می‌تلمد که با خلاقیت و نوآوری و تلاش شبانه‌روزی به مقابله با جرایم بپردازیم.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان :

نیمی از واحدهای صنعتی گیلان از توان داخلی و تکنولوژی روز برخوردار است

پایده سازی شود.

نماینده مردم شهرستان رشت در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست



اظهار داشت: به طور کلی نخبه های صنعتی به خوبی دیده نمی شوند اگر دیده شوند، وضعیت تکنولوژی صنعتی بهبود می یابد.

محمد رضا احمدی بهره مندی از حمایت های صندوق شکوفایی و نوآوری را در هدایت نخبگان موثر دانست و تصریح کرد: اگر ارتباط نخبگان دانشگاهی با کشاورزان نیز بیشتر برقرار شود وضعیت کشاورزی گیلان از شکل کنونی خارج خواهد شد.

وی همچنین برحضور مدیران صنایع گیلان در نمایشگاه ها تاکید کرد و

وی با بیان اینکه گیلان خاستگاه مجرمان غیربومی است و ضرورت دارد بتوانیم قدرت تصمیم‌گیری و هدفگذاری برای چگونگی برخورد با جرایم در سطح استان را داشته باشیم، افزود: اولویت اصلی امروز پلیس، سرقت بوده که یکی از مطالبات مردم از پلیس است و تلاش‌های بسیاری برای برقراری امنیت و مقابله با این ناهنجاری اجتماعی انجام می‌شود.

سرهنگ شعبانی فقر را یکی از عوامل شکل‌گیری جرایم برشمرد و عنوان کرد: معتاد برای تهیه مواد الزاما به دنبال سرقت می‌رود و بسترهای ما در حوزه پیشگیری باید در این حوزه به ما کمک کند، همچنین خود حفاظتی از اموال شخصی، استفاده از امکانات به‌روز توسط پلیس و سیستم‌های نظارتی در پیشگیری از وقوع جرایم، مجازات‌ها و کشف زود هنگام جرایم توسط پلیس در پیشگیری از جرایم مؤثر است. رئیس پلیس آگاهی گیلان گفت: شرکت‌های حفاظت مراقبتی در سطح استان تحت نظارت پلیس

فعالیت می‌کنند و علاوه بر این یکپارچه سازی و تمرکز مرکز فوریت‌های پلیس برای اعمال نظارت پلیس و پاسخگویی آسان به مردم در مرکز استان و دسترسی به آمار صحیح و رسیدگی به شکایات از جمله اقدامات برای برقراری امنیت است.

شعبانی با بیان اینکه امسال ۷۲۰ هزار تماس با پلیس استان گیلان توسط مردم برقرار شده است، اظهار داشت: ۳۲۰ هزار تماس منجر به عملیات‌های پلیس شده و سعی کردیم با اقدامات مختلف به مردم خدمت رسانی کنیم.

وی با اشاره به اینکه برقراری امنیت اجتماعی هم مربوط به پلیس و دستگاه‌های پیشگیری و هم مربوط به خود مردم است، تصریح کرد: سهل انگاری‌ها در مراقبت از وسایل شخصی و عدم اعلام به موقع وقوع جرایم یکی از عواملی است که در برقراری امنیت اجتماعی اختلال ایجاد می‌کند. رئیس پلیس آگاهی گیلان با بیان اینکه گشت‌های محسوس و نامحسوس در سطح استان ۲۴ ساعته فعال هستند، عنوان داشت: استفاده از ظرفیت بسیج و نگهبانان محله برای برقراری امنیت در دستور کار پلیس بوده است اما با توجه به وضعیت فعلی کشور و به تبع آن گیلان، اقدامات ما در حوزه پیشگیری از وقوع جرایم وضعیت قابل قبولی ندارد.

شعبانی با تأکید بر اینکه امسال میزان وقوع جرایم در ۶ ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته در سطح استان گیلان ۱۱ درصد کاهش یافته است، بیان کرد: طبق آرزوهای پلیس ناجا استان گیلان در حوزه پیشگیری از وقوع جرایم نسبت به سایر استان‌ها رتبه اول را دارد و این عملکرد خوب پلیس استان را نشان می‌دهد.

اگر صنایع در نمایشگاه های بین المللی شرکت داده شوند به راحتی می توانند از موقعیت و تجربه های دیگران بهره مند شوند.

نماینده مردم شهرستان صومعه سرا در مجلس شورای اسلامی هم در ادامه با ابراز گلایه مندی از عدم انسجام دانشگاه با بخش کسب و کار اظهار داشت: در سطح کلان کشور بخش‌هایی که باید هماهنگی بین تولید و دانشگاه ایجاد کنند به درستی عمل نمی کنند و آهنگ مناسبی از این ناهماهنگی شنیده نمی‌شود.

سیدکاظم دلخوش خاطر نشان کرد: در مجموع در بخش‌های مختلف پیشرفت داشته ایم و خیلی جاهای دیگر نیز جامانده ایم و به درستی وارد نشدیم و جا دارد از ظرفیت‌های قانونی و بودجه هایی که گذاشته شده است، استفاده گردد.
منتخب مردم صومعه سرا ادامه داد: دنیا به سمت تکنولوژی رفته و علم محور شده است و همه چیز الکترونیک انجام می شود در حالی که ما هنوز به دنبال الکترونیک هستیم. دلخوش با اشاره به پیش بینی بودجه لازم در خصوص مباحث دانش بنیان صنعتی در لایحه بودجه تصریح کرد: قوانین مهم مرتبط اقتصادی در حال بروزرسانی و اصلاح هستند و این آمادگی را داریم در صورتی که نیاز به اصلاح و نگارش قوانین جدید باشد طرحی از طرف شورای سیاستگذاری آموزشی، پژوهشی بخش صنعت گیلان ارائه شود تا به عنوان نماینده مجلس آن را در مجلس پیگیری نمایم.

فرهمند پورعلی ، رئیس خانه صنعت معدن تجارت استان گیلان نیز فروش تولیدات داخلی را در این برهه زمانی رضایت بخش دانست و تصریح کرد: هرچند فروش تولیدات خوب شده است ولی تأمین مواد اولیه اغلب صنایع استان از طریق ارز انجام می شود و مشکلات عدم تعادل ارزی به صورت قانونی موجب چالش‌های عدیده‌ای برای بخش تولید شده است و درنتیجه قیمت تمام شده محصول نهایی را به شدت افزایش می دهد و فشار آن نیز هم برای تولید کننده و هم برای مصرف کننده است.

ترویج عملیات بهزراعی باغات گیلان و مازندران در دستور کار قرار گرفت

مصرف‌کننده داخلی به سمت چای ایرانی و استقبال از این محصول بدون

شک موجب تقویت صنعت چای می‌شود.

وی با اشاره به اینکه سازمان چای با پشتیبانی‌های دولت حمایت‌های خوبی را از کشاورزان چایکار گیلان و مازندران انجام می‌دهد خاطرنشان کرد: حمایت از چایکار گیلانی و مازندرانی در بخش تأمین نهاده‌ها، اعطاء تسهیلات، بیمه و پرداخت مطالبات آنان موجب افزایش انگیزه آنان برای ورود به باغات چای شده که هدفی مهم محسوب می‌شود.

رئیس سازمان چای کشور با تأکید بر اینکه با کمک همه دست‌اندرکاران صنعت چای در سال‌های اخیر شاهد بازگشت چایکاران به باغات و احیاء دوباره باغات چای رها شده هستیم افزود: امیدواریم با اجرای برنامه‌های راهبردی سازمان چای و با استمرار این روند شاهد اشتغال هر چه بیشتر و خودکفایی در زمینه صنعت چای کشور باشیم.

جهانساز آخرین روند پرداخت مطالبات چایکاران گیلان و مازندران را نیز برشمرد و با بیان اینکه تاکنون چیزی حدود ۸۵ درصد مطالبات چایکاران پرداخت شده و ۱۵ درصد از آن باقی مانده است تصریح کرد: طبق آمار تا تاریخ ۲۱ مهر ماه امسال ۱۲۳ هزار تن برگ سبز چای به ارزش ۴۸۴ میلیارد

یکشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۹

خبر

اهدای تندیس نشان عالی مدیر سال ایران به مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی

گیلان امروز– در پنجمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال که در تالار آبگینه وزارت امور خارجه برپا شد، با تجلیل از برنامه های توسعه ای و مدیریتی سازمان، تندیس نشان عالی مدیر سال ایران به دکتر روزبهان، رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی اهداء شد.

براین اساس در پنجمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال که با حضور رییس سازمان محیط زیست، وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برگزار شد، نشان فوق توسط دکتر داود دانش جعفری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و رییس شورای سیاستگذاری همایش به مهدی کاظمیان، مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان به نمایندگی از مدیرعامل سازمان، اعطاء گردید.
مهمترین شاخص های بررسی عملکرد سازمان ها و شرکت ها که از سوی کمیته علمی و ارزیابی اجلاس منجر به دریافت تندیس از سوی سازمان منطقه آزاد انزلی شد، مشتمل بر پایدارسازی کسب و کار،مدل توانمند سازی مدیران در حوزه توسعه پایدار اقتصاد کشور که سر فصل های کلی و جامع آن شامل همسویی سازمان، پویایی سازمان، شکوفایی سازمان و توسعه سازمان می باشد که در قالب اهدای تندیس به مدیران برتر کشور براساس شاخص های علمی و کاربردی با شناسایی مدیران موفق کشور و اهدای نشان برتر ملی زمینه انگیزش بیشتر و بهتر منتخبین و معرفی آن ها به کشور فراهم گردد.

هزینه ۹۰۰ میلیون۱ اوقاف فومن در امور عمرانی و اجرای نیات واقفان

گیلان امروز– رئیس اداره اوقاف و امور خیریه فومن گفت: در یک سال گذشته در انجام امور عمرانی، اجرای نیات واقفان و کمک به نیازمندان بیش از ۹۰۰ میلیون تومان در شهرستان فومن هزینه شده است. حسین زارع در جمع خبرنگاران به مناسبت هفته وقف گفت؛ بستر حرکت اوقاف بر گسترش امور فرهنگی است و اوقاف از سازمان های فرهنگ محور است.

رییس اداره اوقاف وامور خیریه فومن اظهار داشت: در یک سال گذشته در انجام امور عمرانی، اجرای نیات واقفان و کمک به نیازمندان و کمک خیرین بیش از ۹۰۰ میلیون تومان در شهرستان فومن هزینه شده است که از این مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان برای آینه کاری بقعه متبرکه آقاسید عبدالله کلمر هزینه شده است.

زارع اظهار داشت: با شیوع ویروس کرونا توسط بقاع متبرکه شهرستان با کمک خیرین ۳۰هزار بسته ی غذایی و هشت هزار ۵۵۰ عدد ماسک دربین نیازمندان توزیع شده است. وی با بیان اینکه هیات امنای بقاع متبرکه که بعد به وجود آمدن ویروس کرونا برای کمک های مومنانه پیش قدم بودند، افزود: اداره اوقاف و امورخیریه فومن در تمدید سند اجاره رشد صد درصدی داشته است. زارع یادآور شد:۹۰ برگ سند مالکیت بقاع متبرکه و مساجد در شهرستان فومن اخذ شده است و بقعه سبزقیاسنبه بازار فومن بزودی تجدید بنا خواهد شد.

رییس اداره اوقاف و امور خیریه فومن همچنین از توزیع هزار و ۳۰۰ بسته معیشتی در میان نیازمندان و ۲۵ بسته آموزشی نیز در میان دانش آموزان بی بضاعت فومنی خبر داد.

زارع با بیان اینکه شهرستان فومن دارای ۸۴ موقوفه است، گفت: از این تعداد پنج موقوفه غیر متصرفی و مابقی متصرفی هستند و هزار و ۲۰۰ مستأجر نیز در موقوفات شهرستان فومن کار می‌کنند، برخی موقوفات دارای درآمد و برخی دیگر به دلایلی کم درآمد و یا فاقد درآمد هستند.

دستگیری متخلفان برداشت شن و ماسه در کیاشهر

گیلان امروز– عاملان برداشت‌های غیرمجاز شن و ماسه در پارک ملی بوجاق کیاشهر دستگیر شدند.
سازان آکبری پور، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست گیلان گفت: متخلفان برداشت‌های غیرمجاز شن و ماسه در پارک ملی بوجاق کیاشهر از سوی یگان حفاظت محیط زیست شناسایی و دستگیر شدند. او افزود: در ادامه گشت و کنترل و پایش مناطق تحت مدیریت ۲ دستگاه کامیون که بدون اخذ مجوزهای قانونی اقدام به بارگیری و حمل ماسه و تخریب ساحل در محدوده پارک ملی بوجاق کرده بودند، توقیف شدند.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست گیلان ادامه داد: با توجه به برداشت‌های غیر اصولی و غیرمجاز شن و ماسه از حاشیه و اطراف رودخانه‌ها در حوزه استحفاظی شهرستان کیاشهر و تغییر کاربری زمین‌های مجاور، این مناطق تحت کنترل و پایش بوده و متخلفان با شدت تحت پیگرد قانونی قرار گرفته‌اند.

توقیف خودرو حامل چوب قاچاق در رشت

گیلان امروز– سرهنگ علی رضانی، فرمانده انتظامی شهرستان رشت گفت: یک دستگاه خودروی باری نیسان حین حمل چوب جنگلی قاچاق توقیف شد. او افزود: مأموران پاسگاه انتظامی لاکان حین گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی باری نیسان حامل بار چوب مشکوک شدند و برای بررسی آن را متوقف کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۳ تن چوب قاچاق کشف شد، اظهار داشت: در این راستا متهم ۳۳ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. سرهنگ رضانی ادامه داد: کارشناسان ارزش چوب‌های کشف شده را ۳۵ میلیون ریال برآورد کردند. او همچنین با بیان اینکه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دستور کار پلیس قرار دارد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. سرگرد امیر وهاب زاده، فرمانده انتظامی رضانشهر نیز از کشف ۳ تن و ۵۰۰ کیلوگرم چوب قاچاق در این شهرستان خبر داد و گفت: در پی دریافت گزارش مبنی بر حمل چوب قاچاق به وسیله یک دستگاه کامیون در شهرک چوکا، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. او با اشاره به اعزام مأموران پاسگاه انتظامی گیل‌دولاب به محل اعلامی ادامه داد: خودروی مورد نوع متوقف و در بازرسی از آن ۳ تن و ۵۰۰ کیلوگرم چوب قاچاق از نوع صنوبر و توسکا کشف شد. این مقام انتظامی افزود: در این رابطه متهم ۶۴ ساله دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

سرگرد وهاب زاده تصریح کرد: کارشناسان ارزش چوب‌های کشف شده را ۳۵ میلیون ریال برآورد کردند.